

تلفن همراه را جا گذاشتم؟ تماس مهمی داشتم

امروزه اکثر ما از تلفن همراه استفاده می‌کنیم و می‌توانیم با جای جای کره خاکی ارتباط برقرار کنیم. تکنولوژی نه چندان پیشرفته تلفن همراه می‌تواند با تمام نقاط دنیا در تماس باشد و صدا، تصویر و امواج را به دورترین مکان‌ها مخابره کند. نکته‌ی مهمی که باید به آن اشاره کرد این است که تلفن همراه یکی از تکنولوژی‌های ساخته‌های دست بشر است و حال سوالی که پیش می‌آید این است که ابر کامپیوتر دنیا کیست؟ اشرف مخلوقات کیست؟ اسرار کوانتومی که اشرف مخلوقات در اختیار دارد چیست؟ چگونه است که تلفن همراه که ساخته دست بشر است قدرت ارسال و دریافت امواج و فرکانس را به سرتاسر دنیا دارد. حال چگونه ما قدرت ارسال و دریافت امواج خودمان را باید دست کم بگیریم

قانون جذب و تجسم خلاق به زبان ساده این است که **جهان هستی** به احساسات و تفکر ما پاسخ می‌دهد اگر افکار مثبت در سر می‌پرورانیم و احساس خوبی در سر داریم، جهان هستی در حال دریافت این سیگنال است. در جواب کسانی که این قابلیت بشر را انکار می‌کنند باید گفت که چگونه است تلفن همراه قادر به ارسال و دریافت امواج است، و ما که اشرف مخلوقات هستیم قدرت این عمل ساده را نداریم. بله حقیقت دارد ما هم قادر به این کار هستیم. بارها این امواج را خودمان درک کرده ایم به طور مثال در ذهنمان مشغول فکر کردن به یکی از دوستان خود بوده ایم و یک دفعه با شما تماس گرفته است یا اینکه شما با شخصی تماس گرفته اید و او با تعجب گفته است که من هم در حال فکر کردن در مورد شما بودم

ساده است شما اول این موج را ارسال کرده اید و دوستان با شما تماس گرفته است. اهداف و خواسته‌های شما یا هر آن چیزی که شما به دنبال به دست آوردن آن هستید توسط امواج و فرکانسی که از طریق فکر و احساس شما به **جهان هستی** ارسال می‌شود شروع به متجلی شدن می‌کند. این موضوع در فیزیک کوانتوم اثبات شده است و ما باید بپذیریم که فکر ما دارای بعد خارجی است. حتی می‌توان گفت قابل اندازه‌گیری است

ماسارو ایموتو دانشمند ژاپنی اثبات کرد که افکار و کلمات مثبت قادر است شکل منظمی به مولکول‌های آب بدهد و مولکول‌های آب با افکار منفی شکل به هم ریخته‌ای به خود می‌گیرند. پس افکار ما جهان هستی قادر به درک همه دارای انرژی است و ۷۰٪ این جهان هستی از آب تشکیل شده است افکار و احساسات ما است. به تازگی اثبات شده نه تنها آب که یکی از روان‌ترین سیالات است بلکه فولاد، چدن مذاب هم بعد از سرد شدن به کلمات مثبت و منفی واکنش نشان داده‌اند و تحت تاثیر کلمات مثبت آرایش منظم‌تری به خود گرفته‌اند. در واقع کل **جهان هستی** از افکار و احساسات ما تاثیر پذیر است.

در حال فکر کردن به چه موضوعی هستید؟ احساس شما چگونه است؟ همین افکار و احساس شما در حال ارسال به جهان هستی است و جهان هستی متعاقباً شبیه به آن را به شما باز می‌فرستد. در حال فکر کردن به بدهی‌هایمان هستیم؟ وای من بیمارم؟ این امواجی است که در حال ارسال به کائنات هستیم و در مقابل بدهی و مشکلات بیشتر به سمت ما جذب می‌شوند. وظیفه مهمی بر دوش ماست، بعضی‌ها معتقدند قانون جذب و تجسم خلاق نیاز به هیچ‌فعالیتهایی ندارد. در حالی ما باید روی این قانون تمرکز بیشتری داشته باشیم و آن را دقیق‌تر بپذیریم و باور کنیم

چرا گاهی انسان‌هایی با سطح هوش بسیار پایین موفقیت‌هایی کسب می‌کنند؟ چون بعد از مواجه شدن با این قانون آن را باور کرده‌اند و از آن به خوبی در زندگیشان استفاده می‌کنند و سلامتی و ثروت را به سوی خودشان جذب می‌کنند. ولی گاهی اوقات ما به دنبال استنباط، عاقل بودن و باهوش بودن هستیم و این قانون با ارزش و در عین حال ساده را نمی‌پذیریم

تاکنون مطالب زیادی را در مورد قانون جذب و تجسم خلاق شنیده و مطالعه کرده اید ولی نکته ظریفی که باید آن را مد نظر قرار داد این است که عقل و منطق ما نمی گذارد به سادگی این قانون را بپذیریم. توصیه می شود برای باور کردن این قانون فیلم راز را مکرراً و برای چند روز متوالی ببینیم تا تاثیر آن را در زندگیمان مشاهده کنیم

@raaze4fasl دقیقه از بهترین قسمت های فیلم راز در همین سایت و کانال تلگرامی ما به آدرس ۲۸ قرار داده شده است. سعی کنید این فیلم ۲۸ دقیقه ای را در ۲۱ روز متوالی مشاهده کنید تا آرام آرام باور کنید که قانون جذب حقیقت دارد. دانشمندان علوم کوانتومی و اساتید برجسته ای در فیلم صحبت می کنند و پیام مهمی را به ما می دهند. ولی بعضی افراد این قانون را انکار می کنند و می گویند این قوانین در کشور ما جواب نمی دهد. این دامی است که ذهن من و شیطان درونی من این گونه تلقین می کند که باور نکن و به این سادگی ها نیست

برای این که قانون جذب و تجسم خلاق بهتر متوجه شویم باید فعالیت بیشتری داشته باشیم، لازم است در کلاس های مختلفی شرکت کنیم، باید از هر استادی هر چقدر می توانیم یاد بگیریم، باید در هر دوره ای که در مسیرمان قرار می گیرد شرکت کنیم. چون که ناخودآگاه ما به مدت طولانی ناباور شده و باور نمی کنیم که چه قدرت هایی در وجود ما قرار دارد و با یک کتاب و یک دوره شاید متحول نشویم. لازم است بارها بارها با دوستان و اساتیدی که در این مسیر هستند و این قانون را موشکافانه زیر بررسی می کنند ارتباط بیشتری داشته باشیم

ما سعی کرده ایم در دوره پاکسازی و برنامه ریزی کوانتومی با متود خاصی این قانون را تشریح کنیم. سیاست ما بر این است حتی دوستانی که توانایی مالی ندارند هم بتوانند از این آموزش ها در قالب فیلم های رایگان استفاده کنند و بتوانند قانون جذب را در زندگیشان به کار بگیرند. پس توصیه ما این است حداقل فیلم ۲۸ دقیقه ای فیلم راز را طی ۲۱ روز متوالی و اگر می توانید بیشتر مشاهده کنید و اتفاقی که می افتد این است ناخودآگاه شما آرام آرام این قانون را باور می کند. مشکل ما این است که با این قانون آشنا شده ایم آن را بپذیریم ولی آن را باور نکرده ایم. اگر به دنبال وقوع اتفاق بزرگی در زندگیتان هستید باید به این قانون عمل کنید

قانون جذب می گوید افکار و احساسات تو در حال ارسال و دریافت امواج با جهان هستی است. فهمیدن کافی نیست باید به قانون جذب عمل کنیم. اگر دائماً در حال ارسال حس خوب به کائنات هستید مطمئن باشید که متقابلاً آن حس خوب را دریافت خواهید کرد

نکات و آموزش های جذابی راجع به قانون جذب و تجسم خلاق وجود دارد که در آینده ای نزدیک در اختیار شما دوستان قرار خواهد گرفت. علاوه بر آن دوره هایی مفصل تر و با جزئیات بیشتر و با تکنیک های خیلی عمیق و خاص و منحصر به فرد آموزش داده خواهد شد

باید باور کنیم که یکی از قدرت هایی که خداوند به ما عطا کرده است قدرت تجسم خلاق و قانون جذب است که اجازه می دهد با جهان هستی ارتباط برقرار کنیم و جهان هستی آنچه را ما تجسم کرده ایم خلق می کند. باید در این مسیر قدم بگذاریم و با از اساتید، دوستان و کتاب هایی خاصی که این قانون و نحوه استفاده آن را به ما آموزش دهند، استفاده کنیم. ولی اگر از همان ابتدا مهر رد بر این قانون بزنیم مطمئن باشید که همان هم اتفاق می افتد و این قانون کارایی خودش را برای شما از دست می دهد. هنری مورد اشاره می کند اگر باور دارید موفق می شوید ۱۰۰٪ پیروز خواهید شد و اگر باور دارید که شکست می خورید باز هم این اتفاق خواهد افتاد. این باور شماست که همه چیز را خلق می کند موفقیت یا شکست. جهان هستی به افکار و احساس شما پاسخ می دهد. ما هم مثل تلفن همراه در حال ارسال امواج هستیم ولی باید حواسمان باشد امواج مثبت به کائنات ارسال می کنیم یا منفی. برای اینکه

بتوانیم سیگنال های مثبت ارسال کنیم باید درونمان را پاک کنیم، دائما در حال مراقبه های خیلی قوی باشیم و بتوانیم از این قانون به شکل شایسته ای استفاده کنیم.